
 
 

                                                                                       

Istituto Comprensivo Mosciano – Bellante    64023 – Mosciano S. Angelo (TE) 
Via Palmiro Togliatti, s.n.c. - cod. fisc. n. 91019940674 – cod. min. TEIC825007 – e-mail TEIC825007@ISTRUZIONE.IT – tel. 085/80631283 

                                                                                                                            Mosciano Sant’Angelo, 12 novembre 2021 

Al DSGA 

Al Sito Web 

Agli Atti 

All’Albo 

           Oggetto: Fondi Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la  scuola, competenze e ambienti  

                            per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo  

                            Regionale (FESR) - REACT EU.  Asse V - Priorità d’investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il 

                            superamento degli effetti della   crisi  nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze 

                            sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente  dell’economia”    

                            Obiettivo  specifico 13.1:  Facilitare  una  ripresa  verde,  digitale  e  resiliente dell'economia - Azione  

                           13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”- Avviso  pubblico 

                           prot.n. 28966  del 6  settembre 2021  per  la  trasformazione  digitale  nella  didattica e  

                           nell'organizzazione. 
                              

Titolo del progetto: Digital Board -Trasformazione Digitale della Didattica 

Codice Progetto: 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-11 

    CUP:  D79J21010560006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Programma annuale E.F.2021; 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 219 del 28 agosto 2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali 

            sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche); 

VISTO l’Avviso pubblico AOODGEFID prot. n . 28966del 06/09/2021 per la trasformazione digitale nella Didattica e 

            nell'organizzazione ; 

VISTA  l’autorizzazione AOODGEFID prot. n. 42550 del 02/11/2021; 

DECRETA 
 

la formale assunzione in bilancio P.A. – E.F. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto FESR; 
 

Sotto Azione Codice Identificativo Progetto Titolo progetto Importo Autorizzato 

13.1.2A 13.1.2A-FESRPON-AB-2021-11 Dotazione di attrezzature per la 

trasformazione digitale della 

didattica e dell’organizzazione 

scolastica 

€ 66.488,38 

Il predetto finanziamento sarà iscritto nelle ENTRATE –modello A, aggregato02– “Finanziamenti dall'Unione 

Europea” (liv. 1 - aggregato) – 02- “Fondi europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2- voce), istituendo la 

sottovoce “PON Per la Scuola (FESR) - REACT EU” (liv. 3) e nelle SPESE nell’ambito dell’Attività A (liv. 1) – 03 

Didattica (liv. 2), la specifica voce di destinazione (liv. 3) Digital Board -Trasformazione Digitale della Didattica 

- Avviso 28966/2021”. 

Il Dirigente Scolastico  

Prof. Roberto PULITI 
                                                                                                                                                                                          Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
                                                                                                                                                                                                 del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

TEIC825007 - A1DD6A6 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011308 - 12/11/2021 - E14 - Contabilità general - U
TEIC825007 - A1DD6A6 - ALBO PRETORIO - 0000319 - 12/11/2021 - A1 – ALTRO - U


		2022-01-18T13:52:59+0100




